
令和２年５月７日

常滑東小学校

令和元年度 ６学年保護者の皆様

常滑市立常滑東小学校長

瀧 塚 崇

令和元年度 卒業式ＤＶＤの貸し出しについて（ご案内）

葉桜の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和元年度卒業式ＤＶＤの貸し出し準備が整いましたので、下記のようにご案

内します。貸し出しを希望される場合は、お手数ですが本校までお越しください。

記

１ 貸出期間

６年１組男子 令和２年５月 ７日（木）～ １３日（水）

女子 令和２年５月１４日（木）～ ２０日（水）

６年２組男子 令和２年５月２１日（木）～ ２７日（水）

女子 令和２年５月２８日（木）～６月３日（水）

６年３組男子 令和２年６月 ４日（木）～ １０日（水）

女子 令和２年６月１１日（木）～ １７日（水）

２ 貸出時間 １０時～１６時

３ 貸出場所 本校 本館 職員室前

４ 備 考

○ 職員室前にＤＶＤを複数枚置いておきますので、貸出簿にお名前・ＤＶＤ番

号をご記入ください。なお、返却の際は、貸出簿に返却チェック（レ点）を忘

れずにお願いします。

◯ 貸出期間は１週間です。延長することなく、お返しくださるようお願いしま

す。

○ 土日は閉校しています。平日のみの貸し出しとさせていただきます。

＜この件に関する問い合わせ先＞

常滑東小学校 教頭 松尾由美

電話 0569－35－2428


